Koksin - CZ2032.3404.3205.0152.06 - navrh

ODSTAVEC A - CAST OBCE

Nazev Kéd Kéd PRVK ICOB (UIR)
Kraj Plzensky kraj CZ032
ORP Klatovy 3205
Obec Svihov 557200
Mistni cast Koksin 164585 CZ032.3404.3205.0152.06

£

ODSTAVEC B - CHARAKTERISTIKA CASTI OBCE

B.1 - Zakladni informace o Casti obce
Koksin je administrativni ¢4st mésta Svihov. Nachdzi se 2 km jizn& od Svihova.

Nadmofrska vyska 375-382 mn. m.
Chranéna uzemi PP Stard Uhlava
Vodni tok To¢nicky p., Uhlava

B.2 - Demograficky vyvoj
Nazev casti obce Obyvatelé Pocet obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Koksin Trvale bydlici - 84 77 68 74 74 -
Prechodné bydlici - 33 33 33 33 25 -
Celkem - 117 110 101 107 99 -
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Demograficky vyvoj obyvatel v obci (vSechny mistni ¢asti)
Obec 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Svihov 1607 - - - - 1662 1675 1680 1704 1702 1693 1701 1691 1689 1678

ODSTAVEC C - VODOVODY

C.1 - Pocet obyvatel pripojenych na vodovod

Ndazev casti obce Obyvatelé 2002 2005 2010
Koksin Trvale bydlici - - -
Pfechodné bydlici - - -

Celkem - - _

C.2 - Vodovody - popis stavajiciho stavu

Vodovod ne
Typ Samostatny Mistni
ne ne

Popis stavajiciho stavu
Mistni ¢ast Koksin je zdsobena vodou z domovnich studni.

C.4 - Popis navrhového stavu

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1661 1665 1644 1677

2015 2020 2025 2030

Skupinovy

ne

Mésto Svihov planuje napojeni obce Koksin na vodovodni systém mésta Svihov. Zasobnim vodovodnim fadem
bude pitna voda privedena ke spotrebisti Koksin a rozvadécimi vodovodnimi rady bude pitnd voda rozvedena po
spotrebisti Koksin. Soucasti projektu jsou vodovodni pfipojky ke stavajicim nemovitostem v obci.

C.6 - Mapa
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ODSTAVEC D - KANALIZACE A COV

D.1 - Pocet pfipojenych na centralni COV a kanalizaci

Pocet pfipojenych na centralni COV

Nazev casti obce Obyvatelé 2002

Koksin Trvale bydlici -
Pfechodné bydlici -

Celkem -

Pocet pfipojenych na kanalizaci bez centraini COV

Nazev casti obce Obyvatelé 2002

Koksin Trvale bydlici -
Prechodné bydlici -

Celkem -

D.2 - Kanalizace - popis stavajiciho stavu

Kanalizace ano

2005

2005

48

48

2010

2010

50

50

2015

2015

52

52

2020 2025 2030

2020 2025 2030

52 - -

Plzensky kraj

str. 3



Typ Mistni Samostatny Skupinovy

ne ano ne

Popis stavajiciho stavu
Mistni ¢ast Koksin ma vybudovanou jednotnou kanaliza¢ni sit pro verejnou potrebu. Splaskové vody jsou po
predcisténi odvadény touto kanalizaci do To¢nického potoka. Zbylé odpadni vody jsou zachycovany v jimkach.

Pfedané OV Nazev COV
Skupinova kanalizace ne
D.4 - Popis navrhového stavu
Systém odkanalizovani se nebude ménit.
D.5 - Mapa

Kaovdiabhd

Bahting

ODSTAVEC E - EKONOMICKA CAST
E.1 - Pfedpoklddané investicni naklady v letech 2015-2030 [tis. K]

Ndazev casti obce Typ investice
Vodovody Kanalizace Celkem
Koksin 8 950,0 - 8 950,0
Obec Svihov celkem 8 950,0 - 8 950,0
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E.2 - Investicni naklady v letech 2001-2014 [tis. K]

Ndazev casti obce Typ investice
Vodovody Kanalizace Celkem
Koksin - - -
Obec Svihov celkem - - -
E.3 - Mapa
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